DONIESIENIA.

DOBRA RADZYMIŃSKIE należące do nieletnich *Sukcesorów Mohrenkeimów*, podług uchwały opieki zatwierdzonej wyrokiem sądowym, wystawione są na sprzedaż przez publiczną licytację. Po odbyciu form przepisanych, termin do ostatecznego przysądzenia tych dóbr, oznaczony został i ogłoszony na dzień 1/13 Marca 1840 r. godzinę 4tą z południa w Wydziale 11m Tryb: Cyw: lszey Instancji Gub: Mazo:, przed Wnym Sędzią *Sławianowskim*. Dobra te położone o 3 mile

od *Warszawy*, po prawym brzegu *Wisły*, przy szose, składają się: z miasta *Radzymina*; *Tolwarków*: *Radzymin*, *Łoś*, *Dybów*, *Mokre*, *Siwek*;